
ELŐÉTEL

Házi kolbászos aranchini paprikakrémmel - 2 500 Ft    

                                                                   

LEVES

Korianderes sárgarépa krémleves fasírttal -2 500 Ft  

                                        

FŐÉTELEK

MARHA - Burgundi marhapofa házi hagymás dödöllével - 7 000 Ft  

SERTÉS - Brassói szűzpecsenye - 6 000 Ft

BÁRÁNY - Osso buco citromos házi tésztával - 7 000 Ft 

NYÚL - Panko morzsában rántott nyúlgolyó kukoricapürével, konfitált

gyökérzöldségekkel - 7 000 Ft               

                                                             

SZÁRNYAS - Grillezett csirkemell medvehagymás rizottóval - 5 000 Ft           

            

VEGETÁRIÁNUS - Friss farm saláta házi falafellel - 5 000 Ft 

                      

DESSZERT

Csemegeuborka-mousse kapros-joghurtos töltelékkel - 2 500 Ft 

                               

Farm sacher torta - 2 500 Ft                                                                                           

4 fogásos FARM MENÜ ára: 16.500 Ft/fő
Az ár tartalmazza az ételekhez illő borokat, vizet, szörpöt is.

Béni farm tál - 2 főre - 12 000 Ft 

https://zoldfazek.hu/termek/grillezett-csirkemell-medvehagymas-rizottoval/


Szóda víz 1 L
Coca Cola  0,33 dl
Coca Cola Zero  0,33 dl

EGYÉB ALKOHOLMENTES ITALOK

KÁVÉ, TEA

600 Ft
800 Ft
800 Ft

750 Ft
850 Ft
900 Ft

KÉZMŰVES SÖRÖK

Herr Lager, HORIZONT 330 ml 4.5%
Gentle Bastard IPA, HORIZONT 330 ml 6.5%
Morning Joe, stout, HORIZONT 330 ml 6.0%

1 200 Ft
1 400 Ft
1 600 Ft

BÉNI SZÖRPÖK

Házi meggy szörp 4 dl
Házi bodza szörp 4 dl
Házi szőlő szörp 4 dl

950 Ft
950 Ft
950 Ft

Espresso, Diemme
Cappuccino, Diemme
Tea, Damman

BÉNI BOROK PALACK                   1 DL

SAUVIGNON BLANC 
RÉKERESŐ 
KÉKFRANKOS FEHÉR 
CHARDONNAY 
RAJNAI RIZLING
ZÖLD VELTELINI 
CSERSZEGI FŰSZERES 
ROZÉ 
KÉKFRANKOS VÖRÖS
EXIDIUS VÖRÖS

800 Ft
  800 Ft

800 Ft
800 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
550 Ft
800 Ft

4 200 Ft
   4 200 Ft

4 200 Ft
4 200 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
4 200 Ft


